
 

Al sito web – Albo Pretorio – Amministrazione trasparente 

ATTI 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE ED IL 

RECLUTAMENTO DI UN DOCENTE MADRELINGUA INGLESE PER LO SVOLGIMENTO DI CORSI DI LINGUA 

INGLESE FINALIZZATI AL CONSEGUIMENTO DELLA CERTIFICAZIONE CAMBRIDGE PER GLI ALUNNI DELLA 

SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO A.S. 2022/2023. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il PTOF 2022/2025 che prevede di potenziare la lingua inglese mediante l’intervento di 

un insegnante qualificato madrelingua inglese al fine del conseguimento della Certificazione 

Cambridge per gli alunni della Scuola Primaria e Secondaria di I Grado dell’Istituto. 

RILEVATO che nella Scuola non sono presenti le professionalità richieste ed è, quindi, necessario 

procedere all'individuazione degli esperti cui conferire incarico di prestazione d'opera per le attività 

in interesse. 

TENUTO CONTO di quanto previsto dall’art. 40 della Legge 27 dicembre 1997, n. 449, che 

consente la stipulazione di contratti a prestazione d’opera con esperti di particolari attività ed 

insegnamenti per sperimentazioni didattiche ed ordinamentali per l'ampliamento dell'offerta 

formativa. 

TENUTO CONTO di quanto previsto dal D.I. n. 129 del 28/08/2018 “Regolamento recante le 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 

dell’art. 1 c. 143, della L. 107 del 2015”. 

VISTO il D. Lgs n. 50 del 14/06/2016 “Nuovo Codice degli Appalti”; 

VISTA  la propria determina di avvio della procedura, prot. n. 14968 del 16/12/2022; 

VISTO l’avviso pubblico per la selezione ed il reclutamento di un docente madrelingua inglese per lo 

svolgimento di corsi di lingua inglese finalizzati al conseguimento della Certificazione Cambridge per 

gli alunni della Scuola Primaria e Secondaria di I Grado a.s. 2022/2023, prot. n. 14972 del 16/12/2022; 

VISTO il verbale della commissione esaminatrice delle domante pervenute nei termini, nominata con 

Determina Dirigenziale prot. n. 87 del 4 gennaio 2023,  

 

DECRETA 

      La pubblicazione in data odierna, sul sito della scuola – Amministrazione Trasparente e all’ albo pretorio, 

la graduatoria dei partecipanti l’avviso pubblico per la selezione ed il reclutamento di un docente madrelingua 

inglese per lo svolgimento di corsi di lingua inglese finalizzati al conseguimento della Certificazione Cambridge 

per gli alunni della Scuola Primaria e Secondaria di I Grado -  a.s. 2022/2023 

 





.  

 

GRADUATORIA PROVVISORIA 
 

 
          NOME      COGNOME  PUNTEGGIO 

 

DOCENTE ESPERTO 

MADRELINGUA  

 

 

 

GIANNOTTO MARIA ANTONIA   

(docente proposta dalla New 

Horizon Language School, con sede 

a Policoro, alla via Agrigento, n. 59 

Rappresentante legale Sig.ra 

Agresta Milena)) 

 

25 

 

Eventuali reclami possono essere presentati, a questo ufficio, entro cinque giorni dalla data di pubblicazione. 

Trascorso tale termine, senza che siano stati presentati ricorsi, la graduatoria  diventa definitiva. Avverso la 

graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR, salvo che non intervengano correzioni in “autotutela”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico                                                               

Prof.ssa Grazia Maria Marciuliano 

 


		2023-01-04T12:33:11+0000
	MARCIULIANO GRAZIA MARIA




